別記第1号様式(第4条関係)

長岡市トキと自然の学習館

使 用

使 用 変 更

使用取消し

申込書

令和  年  月  日

 長岡市長    様

申込者 住 所

(団体名)

代表者名

電 話

 次のとおり専用使用を申し込みます。

使用の日時 令和  年  月  日
午前

午後
  時  分から

午前

午後
  時  分まで

施 設 名

使 用 目 的

 (行事等の名称)

使 用 人 数        人

備 考

 上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

決裁者     係 受付 公印使用許可 起案 ・ ・

・  ・

部

個

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

決定区分 □許可する。     □許可しない。

許可条件

その他